
   

Strona 1 z 1 

Zarządzenie Nr 232/2016 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

Z dnia 30 grudnia 2016 roku 
 
W sprawie: zmiany Zarządzenia nr 180/2016 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z    

dnia 14 października 2016 roku w sprawie zmiany zarządzenia nr 1/2014 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 2 stycznia 2014 roku 
dotyczącego wprowadzenia polityki rachunkowości dla Gminy 
Aleksandrów Łódzki oraz jednostki budżetowej Urząd Miejski w 
Aleksandrowie Łódzkim. 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014 poz. 379, poz. 1072) w związku z art. 53 
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, 
poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626) oraz art. 10 ust. 
2 ustawy z 29 września 1994r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 330, poz. 613, Dz.U. 
z 2014r. poz. 768,poz. 1100) 
 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
Zarządza, co następuje: 

§1 
W zarządzeniu nr 180/2016 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 14 października 
2016 roku sformułowanie „ w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 1/2014 Burmistrza 
Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 2 stycznia 2014” zastępuje się sformułowaniem „w sprawie: 
zmiany Zarządzenia nr 254/2014 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 31 grudnia 
2014”. 
 
 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
  


